Órgão de divulgação do Município - Ano XXI - Edição 5353 - Terça-feira, 4 de outubro de 2016
Divulgação: Terça-feira, 4 de outubro de 2016     Publicação: Quarta-feira, 5 de outubro de 2016

LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE torna pública a abertura do seguinte Certame:

TOMADA DE PREÇOS Nº : 04/2016
PROCESSO Nº: 1740/16
OBJETO : contratação de empresa especializada para prestação de serviços de engenharia para reforma
do Plenário Ana Terra (Plenarinho) da Câmara Municipal de Porto Alegre, com fornecimento de material e
mão de obra.
DATA DE ABERTURA : às 10 horas do dia 21 de outubro de 2016.
LOCAL : Câmara Municipal de Porto Alegre (Avenida Loureiro da Silva, 255, sala 131, térreo).

O Edital da TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2016 e seus Anexos estarão disponíveis na página da Câmara
Municipal de Porto Alegre, para download, no endereço internet www.camarapoa.rs.gov.br na aba:
Institucional - Licitações.

Mais informações poderão ser obtidas através do telefone (51) 3220-4314 ou no endereço eletrônico
licit@camarapoa.rs.gov.br

Porto Alegre, 03 de outubro de 2016.

ANA RITA VARDANEGA SIMON , Presidente.

EXTRATO

 EDITAIS

Editais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

Órgão de divulgação do Município - Ano XXI - Edição 5353 - Terça-feira, 4 de outubro de 2016

Página 1 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PROCESSO: 1815/15 – CONTRATO: 0487
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
CONTRATADA : COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO MUNICÍPIO DE PORTO
ALEGRE - PROCEMPA.
OBJETO : Termo de Aditamento nº 02 que prorroga a vigência do contrato pelo período de 6 (seis) meses
a contar de 08 de setembro de 2016.
DATA DA ASSINATURA : 08 de setembro de 2016.
BASE LEGAL : artigo 65, inciso II, al. “b”, da lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Porto Alegre, 03 de outubro de 2016.

ROBERTO KRAID , Diretor-Geral.

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011
www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: José Fortunati
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO: Paulo Roberto Guimarães
GERENTE DO DIÁRIO OFICIAL: Jornalista Flávio Valente de Oliveira
EDITORES: Ana Paula Witt Mosena, Angela Scarparo, Roberta Tolfo Vieira
ACERVO: Paulo Colbert Rosa Kerche - Fone: 3289-1230
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907
E-MAIL: diariooficial@sma.prefpoa.com.br - Fones: 3289-1231 e 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XXI - Edição 5353 - Terça-feira, 4 de outubro de 2016

Página 2 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2016-10-04T10:15:07-0300
	ROSALIA PEREIRA DUARTE:92387926072